
                                                                                      
                     

КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                       РІШЕННЯ   
 «22 » грудня   2021 року                                                             №1186-13/2021 
                                                     с. Катеринівка 
 
Про затвердження Плану діяльності  
з  підготовки проектів регуляторних  
актів сільської ради на 2022 рік 
 
 

Відповідно до ст. 7, ст. 32 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» від 11 вересня 2003 
року, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

 
СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити план  діяльності  з підготовки  проектів  регуляторних  

актів Катеринівської   сільської ради на 2022 рік (Додаток 1). 
2. Виконавчому комітету Катеринівської сільської ради забезпечити 

оприлюднення даного рішення  згідно чинного законодавства. 
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з  питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою (голова комісії Макєєв В.Г.) та  постійну  комісію з питань  
фінансів, бюджету, планування  соціально-економічного розвитку та 
інвестицій (голова комісії Кучеренко К.І.) ; 
 
 
 
 
 
Катеринівський сільський голова                                           Тетяна ПУЧКА 

 
 
 
 

 
 
 



 
Додаток 1 

                                                                                                                 до  рішення   сесії сільської ради 
№1186 -13/202 від 

 «22» грудня 2021 року 
  

ПЛАН 
діяльності Катеринівської сільської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2022 рік 
  

№ 
Вид проекту 
регуляторно

го акта 
Назва проекту 

Обґрунтуван
ня 

необхідності 
прийняття 

проекту 

Стан 
підготовк

и 
проекту 

Орган (підрозділ) 
відповідальний 

за розробку 
проекту 

Примітки 
(спосіб 

оприлюдне
ння, 

внесення 
змін до 
плану) 

1. 

Рішення 
Катеринівськ
ої сільської 
ради 

Про встановлення податку на 
майно в частині плати за землю 

на 2023 рік на території 
Катеринівської сільської ради 

Кропивницького району 
Кіровоградської області 

Наповнення 
місцевого 
бюджету 

ІІ-ІІІ кв. 
2022 року 

Фінансово-економ
ічний відділ, 

відділ 
бухгалтерського 

обліку та 
інвестицій, 

землевпорядник, 
секретар сільської 

ради 

Шляхом 
розміщення 

на офіційному 
сайті 

сільської ради 

 


